



หน่วยพัสดุ โครงการก่อสร้าง สำนักชลประทานที่ ๕
รับ/ส่งที่ ๑๐๒/๕๓
วันที่ ๒๒ มี.ค. ๕๓ เวลา.....น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการก่อสร้าง สำนักชลประทานที่ ๕ จ.สกลนคร โทร. ๐๔๒-๗๕๕๔๙๐

ที่ สขป.(กวน)๕.๑๗/๑๖ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๘

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการฝายห้วยซาง อันเนื่องมาจากพระราชดำริ
ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

เรียน ผอ.คส.ขป.๕

ด้วยกลุ่มงานวิศวกรรมบริหาร ขอบความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการ
ก่อสร้าง โครงการฝายห้วยซาง อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร
ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

๑. กรวดร่อนล้างน้ำ เบอร์ ๒	จำนวน ๒,๙๑๗	ลบ.ม.
๒. ทรายหยาบน้ำจืด	จำนวน ๒,๑๑๖	ลบ.ม.
๓. หินใหญ่ ขนาด ๒๐-๓๐ ซม.	จำนวน ๒,๔๖๒	ลบ.ม.
๔. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ ๑	จำนวน ๑๕,๒๔๐	ถุง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวน.คส.ขป.๕

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวน.คส.ขป.๕

รักษาการในตำแหน่ง ผอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ กรวดร่อนล้างน้ำ เบอร์ 2

โครงการฝ่ายช่าง อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราราคาวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
กรวดร่อนล้างน้ำ เบอร์ 2	2,917	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่ง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม	747.32	2,179,932.44	2,179,932.44
รวมเงินทั้งสิ้น						2,179,932.44

ตัวอักษร (สองด้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบสี่สตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 205 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอสกลนคร 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง

(นายพีระพงษ์ จุฬารักษา)

นายช่างชลประทานน้ำห้วยงา

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กบ.คส.ขบ.๕

(ลงชื่อ)..... (นายชาติร์ วิสุทธิ์)

ตรวจสอบ

กส.๒ คส.ขบ.๕

- เห็นชอบ.....

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กบ.คส.ขบ.๕

รักษาการในตำแหน่ง ผอ.คส.ขบ.๕

560713 ราคาากลางวัสดุหลักฝ่ายช่าง

จัดทำ ว.คป (21/1/2015)

ราคากลางซื้อ ทรายหยาบ

โครงการฝ่ายช่าง อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
ทรายหยาบน้ำจืด	2,116	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่ง อ.สังคม จ.หนองคาย	523.79	1,108,339.64	1,108,339.64
รวมเงินทั้งสิ้น						1,108,339.64

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 205 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอสกลนคร 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง

(นายพีระพงษ์ จุลรักษา)

(นายสมคิด หล้าสกุล) กวบ.คส.ขบ.๕

(ลงชื่อ)..... (นายชาติรี วิสุทธิ์)

ตรวจสอบ

กส.๒ คส.ขบ.๕

- เห็นชอบ.....

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวบ.คส.ขบ.๕

รักษาการในตำแหน่ง ผอ.คส.ขบ. ๕

ราคากลางซื้อ หินใหญ่ ขนาด 20-30 ซม.

โครงการฝ่ายช่วยช่าง อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
หินใหญ่ขนาด 20 - 30 ซม.	2,462	ลบ.ม.	ราคาจากพาณิชย์จังหวัด อุดรธานี เดือน ธันวาคม 2557	715.32	1,761,117.84	1,761,117.84
รวมเงินทั้งสิ้น						1,761,117.84

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 140 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอสกลนคร 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง

(นายพีระพงษ์ จุฬารักษ์า) นายช่างชลประทานชำนาญงาน

กวบ.คส.ขบ.๕

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายชาติรี วิสุทธิ์)

กส.๒ คส.ขบ.๕

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวบ.คส.ขบ.๕

รักษาการในตำแหน่ง ผอ.คส.ขบ.๕

ราคากลางซื้อ ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1

โครงการฝ่ายช่วยช่าง อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558

ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1	15,240	ถุง	ราคาพาณิชย์ของจังหวัดสกลนคร เดือนธันวาคม ปี 2557	131.60	2,005,584.00	2,005,584.00
รวมเงินทั้งสิ้น						2,005,584.00

ตัวอักษร (สองล้านห้าพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 128 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ตัน หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคามัมนิตีเซล ที่ อำเภอสกลนคร 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง

(นายพีระพงษ์ จุริรักษา) นายช่างชลประทานชำนาญการ

กอบ.คส.ขบ.๕



(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายชาติรี ธิงพิล) (นายสมคิด หล้าสกุล)

กอบ.คส.ขบ.๕

รักษาการในตำแหน่ง ผอ.คส.ขบ.๕



หน่วยพัสดุ โครงการก่อสร้าง สำนักชลประทานที่ ๕
รับ/ส่ง ที่ ๕ พ ๕๗
วันที่ ๒๑ ต.ค. ๕๗ เวลา.....น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการก่อสร้าง สำนักชลประทานที่ ๕ จ.สกลนคร โทร. ๐๔๒-๗๔๕๔๙๐

ที่ สขป.(กวน)๕.๑๗/๑๕ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๘

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการฝายห้วยซาง อันเนื่องมาจากพระราชดำริ
ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

เรียน ผอ.คส.ขป.๕

ด้วยกลุ่มงานวิศวกรรมบริหาร ขอบความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการ
ก่อสร้าง โครงการฝายห้วยซาง อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร
ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ รายการเหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่างๆ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวน.คส.ขป.๕

สมคิด หล้าสกุล

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวน.คส.ขป.๕

รักษาการในตำแหน่ง ผอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ
โครงการฝายห้วยซาง อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ 2558
ตำบลบ่อแก้ว อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราราคาวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ						
1. เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กเส้นกลม ขึ้นคุณภาพ SR 24 (มอก.20-2543) ขนาดต่างๆ						
1.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 6 มม. หนักเส้นละ 2.22 กก. จำนวน 45 เส้น	99.90	กก.	ราคาพามาชีของจังหวัด สกลนคร เดือน ธันวาคม ปี 2557	22.68	2,265.73	
1.2 เหล็กเส้น ขนาด Ø 9 มม. หนักเส้นละ 4.99 กก. จำนวน 333 เส้น	1,661.67	กก.		22.93	38,102.09	
1.3 เหล็กเส้น ขนาด Ø 19 มม. หนักเส้นละ 22.26 กก. จำนวน 13 เส้น	289.38	กก.		26.86	7,772.75	
2. เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กข้ออ้อย ขึ้นคุณภาพ SD 30 (มอก.24-2548) ขนาดต่างๆ						
2.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 12 มม. หนักเส้นละ 8.88 กก. จำนวน 8925 เส้น	79,254.00	กก.		22.94	1,818,086.76	
2.2 เหล็กเส้น ขนาด Ø 16 มม. หนักเส้นละ 15.78 กก. จำนวน 1264 เส้น	19,945.92	กก.		21.56	430,034.04	
2.3 เหล็กเส้น ขนาด Ø 25 มม. หนักเส้นละ 38.53 กก. จำนวน 734 เส้น	29,706.63	กก.		23.15	687,708.48	
					รวมเงินทั้งสิ้น	2,983,969.85

ตัวอักษร (สองเส้นเก้าเส้นแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาทแปดสิบห้าสตางค์)
128 กก. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ตัน ที่ค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง
ราคามันดีเขต ที่ อำเภอเมืองสกลนคร 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....
(นายพรพงษ์ จุฬารักษา)
(นายชาติ วิสุทธิ์)

ผู้คำนวณราคากลาง
นายช่างชลประทานชำนาญงาน
ผู้ตรวจสอบ
กส.2 คสขป.5

ผ่าน.....
(นายสมคิด หล้าสกุล) กวบ.คสขป.5
เห็นชอบ.....
(นายสมคิด หล้าสกุล) กวบ.คสขป.5
รักษาการในตำแหน่ง ผอ.คสขป.5